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Visoftan Intensive Nawilżające krople do oczu 10 ml
 

Cena: 41,36 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Wyrób medyczny

Marka Producent SYNOPTIS PHARMA SP. Z O.O.

Opakowanie 10 ml

Postać krople

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Visoftan Intensive to krople do oczu nawilżające na bazie 0,4% HA i wodnych ekstraktów roślinnych: z Ginkgo biloba, borówki, kopru
włoskiego i wąkrotki azjatyckiej. Krople mają postać sterylnego roztworu o fizjologicznym pH. Nie zawierają konserwantów. Hialuronian
sodu wykazuje właściwości lepko sprężyste i mukomimetyczne, dzięki czemu wspomaga odpowiednie nawilżenie powierzchni oka,
chroniąc je przed tarciem wywoływanym przez ruchy gałek ocznych. Ponadto polimer jest w stanie zatrzymywać wodę i jednocześnie
wchodzić w reakcję z nabłonkiem gałki ocznej. W związku z tym roztwór wspomaga utrzymanie nawilżenia powierzchni oka,
zwiększając stabilność filmu łzowego rogówki chroniącego powierzchnię oka przed czynnikami środowiskowymi. Składniki roślinne
wykorzystywane w formule w formie wodnych ekstraktów mają działanie kojące, odświeżające i ochronne. Wodny ekstrakt z Ginkgo
biloba poprawia ostrość widzenia przy patrzeniu w dal oraz łagodzi zmęczenie i zaczerwienienie oczu i błon śluzowych oka. Ginkgo
biloba i wąkrotka azjatycka są stosowane ze względu na swoje szczególne właściwości jako środek pomocniczy redukujący
podrażnienia. Wodny ekstrakt z borówki jest stosowany ze względu na swoje właściwości odświeżające: przynosi ulgę zmęczonym
oczom i chroni błonę śluzową oczu przed czynnikami atmosferycznymi i środowiskowymi. Wodny ekstrakt z kopru włoskiego łagodzi
uczucie pieczenia, a wraz z borówką działa regenerująco. Działanie Regenerujące i ochronne krople do oczu o działaniu odświeżającym,
kojącym i nawilżającym przy suchych oczach oraz w przypadku podrażnień oka lub błony śluzowej oczu z powodowanych: noszeniem
soczewek kontaktowych przez wiele godzin dziennie, czynnikami środowiskowymi takimi jak: klimatyzacja, nadmierne promieniowanie
słoneczne, wiatr, dym, zanieczyszczenia, suchością oczu z powodu nadmiernego zmęczenia spowodowanego długotrwałą pracą przy
komputerze, nauką lub związaną z zespołem suchego oka, stresem okulistycznym po operacji oka. Składniki Hialuronian sodu 0,4%,
wodne ekstrakty z: miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba), borówki czarnej (Vaccinium myrtillus), kopru włoskiego (Foeniculum vulgare),
wąkrotki azjatyckiej (Centella asiatica), kwas borowy, dekahydrat tetraboranu sodu, chlorek sodu, woda do iniekcji. Stosowanie Można
stosować z soczewkami kontaktowymi. Przed pierwszym użyciem zerwać zabezpieczenie i zdjąć nasadkę ochronną. Wkropić 1-2 krople
do każdego oka. Po zastosowaniu natychmiast zamknąć butelkę. Zawartość zużyć w ciągu 6 miesięcy po pierwszym otwarciu.
Wskazane również do częstego stosowania, kilka razy dziennie, zależnie od indywidualnych potrzeb lub wskazań lekarza. Ze względu na
nieodłączne właściwości butelki z dozownikiem do roztworów bez konserwantów, stopniowe opróżnianie butelki może wymagać
większego ciśnienia, aby umożliwić wyciek produktu. Ostrzeżenia Produkt należy stosować zgodnie z jego przeznaczeniem. W
przypadku jakichkolwiek wątpliwości, przed zastosowaniem wyrobu, należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. 
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